
 
Администрация Бисертского городского округа 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
05.12.2017 г.    № 326 

р.п. Бисерть  
 

Об образовании избирательных участков  
 
В соответствии со статьей 19 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», статьей 42 Избирательного кодекса Свердловской 
области, для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, 
руководствуясь статьей 26 Устава Бисертского городского округа 
администрация Бисертского городского округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Образовать на территории Бисертского городского округа 6 (шесть) 
избирательных участков. 

2.Утвердить дислокацию избирательных участков (приложение № 1) и 
их графическое изображение (приложение № 2). 

3. Данное постановление опубликовать в газете «Бисертские Вести» и 
разместить на официальном сайте администрации Бисертского городского 
округа. 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.  
 
 
Глава Бисертского 
городского округа       В.С. Суровцева 
  



Приложение 
к постановлению 
администрации 
Бисертского городского округа 
от 05.12.2017 г. № 326 

 
 

ДИСЛОКАЦИЯ 
избирательных участков 

 
 

№ 
п.п. 

№ 
избира-

тельного 
участка 

Центр 
избирательных 
участков, адрес 

места нахождения 
комиссии 

Границы избирательных 
участков (название населенных 
пунктов, улиц, номера домов) 

Числен-
ность 

избира-
телей 

1. 2559 Здание МКУК 
ЦКДМБиСД 

ул. Ленина, 23 
тел. 6-21-84 

Улицы: Горная, Заречная, 
Малышева, Молодежная, 

Набережная, Первомайская, 
Советская, Степана Разина, 

Уральских Кустарей 
 

909 

2. 2560 Здание МБОУ 
Средняя школа № 1 
ул. Октябрьская, 10 

тел. 6-21-87 

Улицы: Луговая, Октябрьская, 
Пролетарская 27, Пушкина, 

Революции с № 1 и 2 по № 37 и 16 
вкл., Степана Халтурина, Токарей 

 

2122 

3. 2561 Здание МКОУДОД 
«ДСЮШ» 

ул. Дзержинского, 2а 
тел. 6-19-40 

Улицы: 40 лет Октября, Бебикова, 
Вересовая, Демьяна Бедного, 

Дзержинского, Западная, Заводская 
с № 7 и 14 до конца, Красных 
Борцов с № 7 и 10 до конца, 

Куйбышева с № 5 и 8 до конца 
Машиностроителей, Пионерская с 

5А и 8 до конца, Пролетарская 
(частный сектор),  
 п. Первомайский 

 

1524 

4. 2562 Административное 
здание 

ул. Революции, 110а 
тел. 6-25-04 

Улицы: 1-я Ключевая, 2-я 
Ключевая, 3-я Ключевая, Азина, 

Больничный, Заводская с № 2 по № 
6, Красноармейская, Краснодонцев, 
Красных Борцов с № 1 и 2 до № 3 и 

4, Куйбышева с № 1 и 2 до № 4 
Ленина с № 1 и 2 до № 167 и 152, 

Новоселов, Пионерская с № 1 и 2А 
по № 3 и 6, Павлика Морозова, 

Революции с № 18 и 39 до конца, 
Речная, Толмачева, Трактовая, 

Ульяны Громовой 
 

1504 



№ 
п.п. 

№ 
избира-

тельного 
участка 

Центр 
избирательных 
участков, адрес 

места нахождения 
комиссии 

Границы избирательных 
участков (название населенных 
пунктов, улиц, номера домов) 

Числен-
ность 

избира-
телей 

5. 2563 Здание МКОУ 
средняя школа  № 2 

ул. Чапаева, 7 
тел. 6-16-30 

Улицы: 8 Марта, Аэродромная, 
Железнодорожников, Зверева, 

Зеленая, Зои Космодемьянской, 
Казарма 1535, Калинина, 

Комсомольская, Ленина с № 154 и 
169 до конца, Лесная, Мира, Олега 
Кошевого, Победы, Привокзальная, 

Пристанционная, Радужная, 
Рыбаков, Садовая, Светлая, 

Сиреневая, Совхозная, Солнечная, 
Строителей, Студенческая, 

Тимирязева, Тупиковая, Чапаева, 
Чкалова, Школьников, Южная, 

п. Октябрьский 
 

2716 

6. 2564 Здание 
Администрации 
с. Киргишаны 

ул. Трактовая, 39 
тел. 6-36-31 

 

с. Киргишаны, 
п. Чеботаево 

253 

 
  



Приложение №2 
к постановлению главы 

администрации  
Бисертского городского округа  

от 05.12. 2017 года  №  326 
 

ГРАФИЧЕСКОЕ ИЗОБРАЖЕНИЕ СХЕМЫ 
избирательных участков на территории Бисертского городского округа 

 


	Приложение

